

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna garážových vrat v objektech SOŠ PO

KSO:

Místo:

Frýdek-Místek

CC-CZ:

Datum:

28.11.2025

Zadavatel:

SOŠ PO a VOŠ PO Frýdek-Místek

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VIKO stavební a montážní s.r.o. ; Coufalova 973/8 669 02 znojmo

IČ:

28325893

DIČ:

CZ28325893

Projektant:

Projekce Guňka s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**959 779,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	959 779,00	21,00%	201 553,59
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****1 161 332,59****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Výměna garážových vrat v objektech SOŠ PO**

Místo:	Frýdek-Místek	Datum:	28.11.2025
Zadavatel:	SOŠ PO a VOŠ PO Frýdek-Místek	Projektant:	Projekce Guňka s.r.o.
Uchazeč:	VIKO stavební a montážní s.r.o. ; Coufalova 973/8 669 02 znojmo	Zpracovatel:	0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	959 779,00
HSV - Práce a dodávky HSV	173 525,91
2 - Zakládání	23 615,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce	35 346,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	58 330,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 957,47
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	4 440,07
998 - Přesun hmot	3 836,25
PSV - Práce a dodávky PSV	706 503,09
713 - Izolace tepelné	22 716,37
763 - Konstrukce suché výstavby	83 730,87
767 - Konstrukce zámečnické	590 755,85
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 300,00
VRN - VRN	79 750,00
VRN11 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY	42 650,00
VRN91 - OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY	37 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna garážových vrat v objektech SOŠ PO

Místo: Frýdek-Místek Datum: 28.11.2025
Zadavatel: SOŠ PO a VOŠ PO Frýdek-Místek Projektant: Projektce Gunka s.r.o.
Uchazeč: VIKO stavební a montážní s.r.o. ; Coufalova 973/8 669 02 znojmo Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							959 779,00
D HSV Práce a dodávky HSV							173 525,91
D 2 Zakládání							23 615,35
1	K	274322611	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	2,143	4 522,00	9 690,65
VV (3,3*2+2,15*2+4,1*2+5,25)*0,4*0,22					2,143		
2	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	9,740	765,00	7 451,10
VV (3,3*2+2,15*2+4,1*2+5,25)*2*0,2					9,740		
3	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	9,740	315,00	3 068,10
4	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,049	69 500,00	3 405,50
VV (3,3*2+2,15*2+4,1*2+5,25)*0,002					0,049		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							35 346,60
5	K	310279842	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárníc tl do 300 mm	m3	1,860	12 810,00	23 826,60
VV 3*0,4*(0,3*4+0,175*2)					1,860		
6	K	342291121R1	Ukotvení ostění k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami	m	36,000	320,00	11 520,00
VV 3*6*2					36,000		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							58 330,17
7	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	18,461	420,00	7 753,62
VV 15,384*1,2 'Přepočtené koeficientem množství					18,461		
8	K	621142001	Sklovláknité pletivo vnějších podhledů vtlačené do tmelu	m2	8,750	502,00	4 392,50
VV 0,25*3,3*2+0,4*2,15*2+0,4*4,1*2+0,4*5,25					8,750		
9	K	621151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	8,750	84,00	735,00
VV 0,25*3,3*2+0,4*2,15*2+0,4*4,1*2+0,4*5,25					8,750		
10	K	621531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů	m2	8,750	354,00	3 097,50
VV 8,75					8,750		
11	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	18,461	420,00	7 753,62
VV 0,65*3,3*2+0,625*2,15*2+0,625*4,1*2+0,625*5,25					15,384		
VV Součet					15,384		
VV 15,384*1,2 'Přepočtené koeficientem množství					18,461		
12	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	15,384	84,00	1 292,26
VV 0,65*3,3*2+0,625*2,15*2+0,625*4,1*2+0,625*5,25					15,384		
VV Součet					15,384		
13	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	36,750	284,00	10 437,00
VV 3,25*4+2,375*10					36,750		
14	M	28376438	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa λ=0,032 tl 30mm	m2	13,388	305,00	4 083,34
VV 3,25*4*0,25+2,375*10*0,4					12,750		
VV 12,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					13,388		

15	K	622215134	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 120 do 160 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2	kus	6,000	680,00	4 080,00
16	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	16,922	354,00	5 990,39
VV		15,384*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			16,922		
17	K	623151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek pilířů a sloupů	m2	1,965	84,00	165,06
VV		0,25*0,3*4+0,3*0,3*4+0,175*0,3*2+0,4*0,3*10			1,965		
18	K	623151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek pilířů a sloupů	m2	15,435	84,00	1 296,54
VV		0,25*2,95*4+0,3*2,7*4+0,175*2,7*2+0,4*2,075*10			15,435		
19	K	623511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších pilířů nebo sloupů	m2	2,162	512,00	1 106,94
VV		1,965*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			2,162		
20	K	623531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších pilířů nebo sloupů	m2	16,979	362,00	6 146,40
VV		15,435*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			16,979		
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					47 957,47
21	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	25,000	185,00	4 625,00
22	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	150,000	62,00	9 300,00
23	K	953961212	Kotva chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	133,000	98,00	13 034,00
VV		((3,3*2+2,15*2+4,1*2+5,25)*2+0,65*8+0,625*20)/0,5+0,2			133,000		
VV		Součet			133,000		
24	K	953965115	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm	kus	133,000	31,00	4 123,00
25	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	15,432	546,00	8 425,87
VV		0,22*3,9*4			3,432		
VV		0,4*3*10			12,000		
VV		Součet			15,432		
26	K	985331212	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	11,400	640,00	7 296,00
VV		((3,3*2+2,15*2+4,1*2+5,25)/0,43+0,372)*2*0,1			11,400		
27	M	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,016	72 100,00	1 153,60
P		Poznámka k položce: Hmotnost: 0,62 kg/m					
VV		11,4*0,0014 'Přepočtené koeficientem množství			0,016		
D 997		Doprava sutí a vybouraných hmot					4 440,07
28	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	2,348	302,00	709,10
29	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,348	450,00	1 056,60
30	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,132	51,00	1 077,73
VV		2,348*9 'Přepočtené koeficientem množství			21,132		
31	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	2,348	680,00	1 596,64
D 998		Přesun hmot					3 836,25
32	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	8,525	450,00	3 836,25
D PSV		Práce a dodávky PSV					706 503,09
D 713		Izolace tepelné					22 716,37
33	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	15,384	228,00	3 507,55
VV		0,65*3,3*2+0,625*2,15*2+0,625*4,1*2+0,625*5,25			15,384		
VV		Součet			15,384		
34	M	63148011	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 200mm	m2	23,076	825,00	19 037,70
VV		15,384*1,5 'Přepočtené koeficientem množství			23,076		

35	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,138	1 240,00	171,12
D		763	Konstrukce suché výstavby				83 730,87
36	K	763231411R1	Montáž nosné konstrukce z profilů CW, UD zavěšené	m2	39,518	624,00	24 659,23
	VV		(0,65*2+0,25)*3,3*2+(0,625*2+0,4)*(2,15*2+4,1*2+5,25)		39,518		
	VV		Součet		39,518		
37	M	59030624	profil pro stropní konstrukce a přesazené stěny UD 28	m	73,040	45,00	3 286,80
	VV		(3,3*2+2,15*2+4,1*2+5,25)*2+0,65*8+0,625*20		66,400		
	VV		Součet		66,400		
	VV		66,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		73,040		
38	M	59030046	profil stěnový CW 75	m	80,355	65,00	5 223,08
	VV		(3,3*2+2,15*2+4,1*2+5,25)*2+24,35/0,4*0,4		73,050		
	VV		Součet		73,050		
	VV		73,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		80,355		
39	M	59030048	profil stěnový CW 100	m	43,526	79,00	3 438,55
	VV		24,35/0,4*0,65		39,569		
	VV		39,569*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		43,526		
40	K	763365261R1	Montáž cementotřískového obkladu tvaru U rš přes 1,5 m do 1,75 m pro ocelovou konstrukci deskou tl 14 mm	m	24,350	589,00	14 342,15
	VV		3,3*2+2,15*2+4,1*2+5,25		24,350		
	VV		Součet		24,350		
41	M	59590738	deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm	m2	43,470	712,00	30 950,64
	VV		(0,65*2+0,25)*3,3*2+(0,625*2+0,4)*(2,15*2+4,1*2+5,25)		39,518		
	VV		Součet		39,518		
	VV		39,518*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		43,470		
42	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	t	1,108	1 652,00	1 830,42
D		767	Konstrukce zámečnické				590 755,85
43	K	767651111R1	Montáž vrat garážových sekčních zajižďecích pod strop pl do 6 m2, kompletní provedení vč. veškerého příslušenství	kus	2,000	4 780,00	9 560,00
44	M	RMAT0001	Pozice 1 - Sekční průmyslová vrata 2150x2500mm s dveřmi	kus	1,000	72 053,00	72 053,00
45	M	RMAT0002	Pozice 3B - Sekční průmyslová vrata 2150x2375mm s dveřmi	kus	1,000	68 762,00	68 762,00
46	K	767651113R1	Montáž vrat garážových sekčních zajižďecích pod strop pl přes 9 do 13 m2, kompletní provedení vč. veškerého příslušenství	kus	5,000	6 510,00	32 550,00
47	M	RMAT0003	Pozice 2A - Sekční průmyslová vrata 5250x2375mm		1,000	66 943,00	66 943,00
48	M	RMAT0004	Pozice 2B - Sekční průmyslová vrata 4100x2375mm s dveřmi		1,000	79 918,00	79 918,00
49	M	RMAT0005	Pozice 3A - Sekční průmyslová vrata 4100x2375mm		1,000	60 007,00	60 007,00
50	M	RMAT0006	Pozice 4 - Sekční průmyslová vrata 3300x3250mm		1,000	62 830,00	62 830,00
51	M	RMAT0007	Pozice 5 - Sekční průmyslová vrata 3300x3250mm s dveřmi		1,000	81 805,00	81 805,00
52	K	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	7,000	1 319,00	9 233,00
53	M	55345878R1	pohon garážových sekčních vrat vč. ovládání	kus	7,000	2 488,00	17 416,00
54	K	767651800	Demontáž zárubní vrat odřezáním plochy přes 4,5 do 10,0 m2	kus	2,000	2 350,00	4 700,00
55	K	767651805	Demontáž zárubní vrat odřezáním plochy přes 10,0 m2	kus	5,000	3 400,00	17 000,00
56	K	767651822	Demontáž vrat garážových otvíravých pl přes 6 do 9 m2	kus	2,000	670,00	1 340,00
57	K	767651823	Demontáž vrat garážových otvíravých pl přes 9 do 13 m2	kus	4,000	1 234,00	4 936,00
58	K	767651824	Demontáž vrat garážových otvíravých pl přes 13 m2	kus	1,000	1 702,85	1 702,85
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				9 300,00

59	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	50,000	39,00	1 950,00
60	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	50,000	38,00	1 900,00
61	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	50,000	109,00	5 450,00
D VRN VRN							79 750,00
D VRN11 VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY							42 650,00
62	K	R-9991101	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,000	24 100,00	24 100,00
	VV		"Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí				
	VV		"s vybudováním zařízení staveniště, náklady na připojení staveniště na energie vč. zajištění měření odběru energií, vytýčení				
	VV		"obvodu staveniště, oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu				
	VV		"celkem vč. případných poplatků" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
63	K	R-9991102	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,000	10 450,00	10 450,00
	VV		"náklady na vybavení zařízení staveniště, náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště,				
	VV		"náklady na ostrahu staveniště a bezpečnost a ochranu zdraví při práci				
	VV		"náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi apod.				
	VV		"opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem				
	VV		"celkem" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
64	K	R-9991103	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,000	8 100,00	8 100,00
	VV		"náklady zhotovitele na odstranění zařízení staveniště, uvedení stavbou dotčených ploch				
	VV		"a ploch zařízení staveniště do původního stavu				
	VV		"celkem" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D VRN91 OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY							37 100,00
65	K	R-9999101	Kompletační činnost zhotovitele	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
	VV		"kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla				
	VV		"a pro zajištění kolaudačního souhlasu				
	VV		"v souladu s SoD náklady zhotovitele související s prováděním zkoušek a REVIZÍ předepsaných technickými normami				
	VV		"a vyjádřeními dotčených orgánů pro řádné provedení a předání díla				
	VV		"celkem" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
66	K	R-9999102	Náklady na projekční práce - dokumentace skutečného provedení stavby dle zadávací dokumentace v počtu a formátech dle SoD	hod	40,000	550,00	22 000,00
	VV		"celkem odhad (upřesní se při realizaci dle skutečnosti !)" 40		40,000		
	VV		Součet		40,000		
67	K	R-9999103	Náklady na geodetické práce	soubor	1,000	600,00	600,00
	VV		"Náklady na geodetické práce před, v průběhu i po dokončení stavebních prací				
	VV		"celkem:" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
68	K	R-9999104	Náklady na autorský dozor	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00